



Hakemuskooste

Hanketuki

Hakemusnumero 412760

Hakemuksen tiedot

Kieringin kylä- ja kulttuuri-infran kehittäminen

Hakemuslaji	Tukihakemus
Toimenpide	Maaseudun toimintaympäristön kehittämisen investoinnit
Hankennumero	284725
Hakemuksen tila	Hakemuksen läpikäynti (LR)
Hakemuksen vireilletulo	22.3.2025
Hakemus	Sähköinen

Hakijan tiedot

Hakija

Nimi	Kieringin Kehitys ry
Y-tunnus	2905523-2
Yritysmuoto	Aatteellinen yhdistys
Hakijan kunta	SODANKYLÄ

Yhteystiedot

Osoitelähde	Postiosoite (YTJ)
Osoite	Pohjoispuolentie 208, 97390 KIERINKI
Hakijan www-sivut	www.kierinki.fi

Hakijan liitteet

	Tiedosto: Lapin Tilisektori Taike-yhteenveto.pdf
Selvitys taloudellisesta tilanteesta	Lisätty: 29.05.2024
	Tiedosto: Yhdistyksen säännöt yhdistysrekisterissä.pdf
Yhteisön säännöt tai yhtiöjärjestys	Lisätty: 10.03.2024

Vastuuhenkilöt

Henkilön tiedot

Nimi	Johanna Mikkola
Henkilötunnus	280768-****
Puhelinnumero	0407604108
Sähköpostiosoite	johanna.mikkola@pohjoislappi.fi
Henkilön rooli(t)	Allekirjoittaja Vastuuhenkilö Yhteyshenkilö
Henkilön tehtävä hankkeessa	

Henkilön tiedot

Nimi	Esko Kangas
Henkilötunnus	270861-****
Puhelinnumero	0400197180
Sähköpostiosoite	esko400@gmail.com
Henkilön rooli(t)	Allekirjoittaja
Henkilön tehtävä hankkeessa	

Hankkeen tiedot

Hankkeen nimi	Kieringin kylä- ja kulttuuri-infran kehittäminen
Hankkeen lopetuspäivämäärä	28.2.2026
Www-sivut ja sosiaalisen median tilit	www.kierinki.fi
Hankkeen kieli	Suomi
Esittääkö hakija hankkeelle ohjausryhmää?	Ei
Ohjausryhmän kokoonpano	Tiedosto: Väliaikaisrahoituksen anomus.pdf Lisätty: 21.03.2025
Pöytäkirjanote	Tiedosto: Allekirjoitettu ptk 20250328.pdf Kuvaus: Pj ja vpj allekirjoitettu pöytäkirja Lisätty: 31.03.2025
	Tiedosto: Toiminta- ja taloussuunnitelma 2025.pdf Lisätty: 31.03.2025

Tuen kohde

Toteutuspaikkaa tai maatilaa koskevat tiedot

Hankkeen toteutuspaikka	Kieringintie 856, 97390 KIERINKI
Hankkeen toteutuskunta	SODANKYLÄ
Hankkeen toteutuskunta vuoden 2023 kuntajaon mukaan	SODANKYLÄ
Kaupunki-maaseutuluokitus (2018)	Harvaan asuttu maaseutu
Muut toteutuskunnat	
Hankkeen toteutusalue	Paikallinen/Alueellinen
Tukea haetaan	Leader-ryhmästä
Käsittelypaikka	Leader Pohjoisin Lappi ry

Haettava tuki

Toimenpiteen tyyppi	Investointihanke
Toimenpide	Maaseudun toimintaympäristön kehittämisen investoinnit
Alatoimenpide	Maaseudun toimintaympäristön kehittämisen investoinnit
Toimenpiteen tarkennus	Yleishyödylliset maaseudun toimintaympäristön kehittämisen investoinnit
Toimenpiteen tarkennuksen koodi	366302400

Hankkeen toteuttaminen

Hankesuunnitelma

Hankkeen julkinen tiivistelmä	Hankkeen hakija ja toteuttaja on Kieringin Kehitys ry, jonka toiminnan tavoitteena on pitää kylä elävänä tuottamalla sinne tapahtumia moottorikelkkailusta kotiseutuhistoriaan sekä kulttuuriin. Lisäksi yhdistyksen tavoitteena on tukea ja mahdollistaa kylässä elinkeinotoimintaa ja yrittäjyyttä. Yhdistykseen kuuluu useita rakennusalan ammattilaisia sekä aktiivisia hankealan ja taiteen toimijoita. Hankkeessa konkretisoidaan Kieringin historia- ja kulttuurireitti näkyviksi opasteiksi ja kartoiksi hankkimalla jo aikaisemmin suunnitelluille kohdepisteille (12 kpl) info- ja ilmoitustaulut sekä pystytystolpat, taulut rakennetaan pystytetään talkootyönä. Lisäksi hankkeessa rakennetaan 5 pöytäpenkkiryhmää talkootyönä. Hankkeen kolmas toimenpide on hankkia kylän isoihin luonnonkuusiin viidet jouluvalot. Jouluvalot hankitaan kesäkaudella, jolloin hinnat ovat halvimmillaan ja jolloin pitkät lampputjet pystytään nostamaan paikoilleen helpoiten. Valojen tulee olla sävyltään pehmeän lämpimät. Hankkeen tavoitteena on aktivoida nykyisiä kyläläisiä ja tänne muuttoa tai vierailua suunnittelevia henkilöitä toimimaan kotiseutuhistorian näkyväksi tuomisessa ja lisäämään täten kylän kiinnostavuutta ja viihtyisyyttä
-------------------------------	--

Hakija on pieni kehittämisyhdistys, jossa on kuitenkin monen alan osaamista. Yhdistyksen jäsenistöön kuuluu kylän yrittäjiä, joiden osaaminen ja resurssit mahdollistavat hankkeen toteuttamisen kustannustehokkaasti ja ammattitaitoisesti. Lisäksi kesäkaudella toteutettavat toimenpiteet mahdollistavat kylän kesävieraiden osallistumisen talkoopäiviin. Hankkeen tekniset suunnitelmat, menekkilaskelman ja

Hakijan esittely ja hankkeen
resurssit

talkootyösuunnitelman ovat tehneet yhteistyössä Esko Kangas/Tmi EK-Rakennus sekä rm Ari Mikkola/Kieringin Lomakylä Oy ja Kurtta Oy. Lupakuvat piirtää Insinööritoimisto Mauri Hietanen. Kokonaissuunnittelussa ovat olleet mukana myös hirsiveistämön yrittäjä Tmi Kari Raaterova, jonka sahalta mm. pöytäpenkkien materiaalit hankintaan. Lisäksi hankesuunnittelussa ja tarvittavien lupien järjestämisessä ovat olleet mukana kaikki yhdistyksen hallituksen jäsenet, joista osa on myös jakokunnan hallituksessa (Heimo Niemi, Kari Raaterova). Mikäli hankkeen toteutus edellyttää väliaikaisrahoituksen, siitä neuvotellaan toimitusjohtaja Teija Raaterovan kanssa (Kieringin Lomakylä Oy). Hankesuunnitelmasta sekä hankkeen hallinnosta, hankinnoista ja talkootyölistoista vastaa Johanna Mikkola, joka on sivutoiminen matkailu- ja hankealan yrittäjä sekä Leader Pohjoisin Lappi ry:n toiminnanjohtaja. Yhdistyksen ja hankkeen kirjanpidon hoitaa Lapin Tilisektori Oy /Seija Kupila. Toimenpiteiden toteutukseen saadaan mukaan talkooväkeä niin yhdistyksen omista riveistä kuin kylän kesävieraistakin.

Hankkeen tarve, tausta,
kohderyhmä, hyödynsaajat ja
toteutusalue

Kierinki on pieni kylä Sodankylän kunnan lounaiskulmassa ihan Kittilän kunnanrajan tuntumassa. Kylän asukasmäärä on alle 100, arviot vaihtelevat 70 - 90 asukkaan välillä. Kylän keski-ikä on korkeahko, mutta toisaalta kylässä on virkeää yritys- ja harrastustoimintaa ja kylän tyhjillään oleviin taloihin on kasvavaa kiinnostusta sekä paluumuuttoa harkitsevien että matkailukäytön vuoksi. Nyt vireillä olevilla kahdella hankkeella pyritään lisäämään asukkaiden ympäristön viihtyisyyttä että paluumuuttajien ja matkailijoiden kiinnostusta kylää kohtaan. Hankkeen tuotoksena syntyvät infotaulut, penkkiryhmät sekä kävelysilta kohentavat kyläkuva ja luovat luontaisia kohtaamis- ja levähdyspisteitä kylän ympäri kulkevan tien varteen. Infotaulut vaihtelevat pienistä nimetyistä QR-kooditauluista suurempiin kuvallisiin infotauluihin. Ne tarjoavat tietoa kylän historiasta ensiksi vain suomeksi, mutta myöhempien kehitysaskelien jälkeen myös ruotsiksi ja englanniksi ja palvelevat sitten myös kasvavaa kylän matkailua. Rakennettava kävelysilta täydentää uimarannan rakenteita (ennestään tulistelulaavu ja pukukopit), lisää viihtyisyyttä sekä monipuolistaa käyttöä. Siltaan tulee avattavan portin taakse porras, jonka kautta on helpompi astua veneeseen ja päästä veneestä pois ja lisäksi porrastasanne mahdollistaa uimaan menemisen miellyttävämmän kuin rannasta kahlaamalla. Hanketta on valmisteltu kehittämisyhdistyksen toimesta ja aihetta on tarkennettu kokous kokoukselta, kunnes hankkeen kohteeksi valikoituneet rakenteet muodostivat sopivan kokonaisuuden, johon yhdistys sitoutui etenkin hallituksen osalta. Hanke on nostettu myös kuluvaan vuoden toimintasuunnitelmaan. Hanke toteutetaan Kieringin kylässä ja sen hyödynsaajia ovat kyläläiset, mökkeilijät, sukuloijat sekä matkailijat.

Hankkeen laajempi viitekehys

Hanke vastaa osaltaan harvaan asuttujen alueiden ja pienien matkailukohteiden suosion kasvuun sekä vahvasti kasvavaan sukututkimukseen liittyvään matkailuun. Hankkeen toimenpiteiden kautta tuodaan kylän historiaa helpommin löydettäväksi ja nähtäväksi sekä rakennetaan virkistymistä ja omaehtoista liikuntaa tukevia rakenteita. Rakenteet tukevat myös kylän pienimuotoista tapahtuma- ja kulttuuritoimintaa ja ne toimivat pohjana myöhemmälle tavoitteelle, jolloin kylään, sen historiaan ja palveluihin liittyvää tekstiaineistoa käännetään vieraille kielille

Hankkeen toimenpiteet tulee saada toteutettua kesäkaudella 2025 ja maksatuksen haku ja loppuraportti loppuvuodesta 2025. Hankkeen talkootyöt toteutetaan siten, että kehittämisyhdistyksen rakennusosaajat ohjaavat ja suunnittelevat työn kulkua,

Hankkeen toteutus, aikataulu ja riskit	hankkivat tarvikkeet ja osallistuvat konkreettiseen työhön yhdessä Pidä Lappi siistinä ry:n talkooleirin talkoolaisten kanssa. Kehittämisyhdistyksen edustaja huolehtii hankkeen talkootyölistojen täyttämisestä ja tallentamisesta sekä maksatuksen hakemisesta ja hankkeen raportoinnista sekä todentamisesta mm. kuvin että maksutosittein. Yhdistyksellä on valmius maksaa hankkeeseen myös pieni summa talkootyön ulkopuolelle jäävää omarahoitusosuutta. Toimenpiteet: 1. Pöytäpenkkien 5 kpl valmistus. Penkkeihin hankitaan puutavara, kiinnityspultit, penkkien alle jäävälle maa-alalle suodatinkangas kasvuston hillitsemiseksi sekä terassilaatat, joiden varassa penkit saadaan maan pinnasta hieman ylös lahoamisen hidastamiseksi. Lisäksi pöytäpenkkejä varten hankitaan terassiöljyä ja siveltimet, joilla pöytäpenkit käsitellään. Pöytäpenkkien mallipiirustukset ladataan netin ilmaismallistoista. 2. Ilmoitus- ja infotaulut 12 kpl. Tauluja tulee hieman erikokoisia ja muotoisia. Osa palvelee jatkossa ensisijaisesti ilmoitustauluina eli niihin jää näkyviin muun materiaalin ohien filmivaneria, johon vaihtuvia ilmoituksia voi kiinnittää. Osaan niistä kiinnitetään valmiit QR-koodikyltit (n. 30cmx30cm) ja lisäksi alumiinipohaiset kuvataulut, joiden kuvamateriaalin mainostoimisto vektoroi ja valmistelee painovalmiiksi Kieringin perintö talteen -hankkeen tuottamien teosten pohjalta. Alumiinitaulujen kiinnittäminen tapahtuu yhdistyksen omana työnä myöhemmin syyskesällä, kun kuvamateriaalit ovat valmistuneet ja siihen tarvittava mainostoimistotyö tehty. 3. Nostetaan jouluvalot valmiiksi kylän isoihin luonnonkuusiin (5 kpl) jo kesän aikana, jolloin niiden hankintahinnatkin ovat edullisimmat. Valojen tulee olla sään ja kosteuden kestävä sekä säilyttää lämpimät. Hankkeen suurimpana riskinä voi pitää sitä, että jostakin syystä kylään tuleva talkooleiri ei toteutuisikaan esim. Pidä Lappi siistinä ry:n toiminnan keskeytymisen tai jonkin terveyteen vaikuttavan uhan kuten uudistuvan COVID-epidemian vuoksi. Hankkeen toteuttamisaikaan tulee tällaisessa tapauksessa hakea jatkoaikaa tai sitouttaa hakijayhdistyksen omia toimijoita suunniteltua suurempaan työpanokseen.
---	---

Hankkeen tavoitteet, tulokset, vaikutukset sekä seuranta ja raportointi	Hankkeen tavoitteena on tehdä kylästä viihtyisämpi pienrakenteilla, joihin yhdistyy historia- ja kotiseututietoa kylähistorian kiinnostavista henkilöistä ja rakennuksista. Historia- ja kotiseututieto esitetään sekä taiteilijoiden kuvatuotoksina että digitaalisten QR-koodien taakse laadituilla pienkertomuksilla ja kuvilla. Hankkeen tuotokset antavat mahdollisuuden myöhemmin jatkaa kehittämistyötä luomalla QR-koodien taakse nykyisten, lyhyiden suomenkielisten kyläkertomusten ja yksittäisten valokuvien sijaan tai lisäksi myös kieliversioita, lisätä kuvamateriaalia, luoda videoita sekä ääniraitoja. Jatkokehittäminen mahdollistaa aikanaan kylässä vierailun ja omatoimisen historiaan ja sukujuuriin tutustumisen myös heille, jotka ovat menettäneet sukupolvien saatossa suomenkielen. Hankkeen tavoitteena on lisätä kiinnostusta kylän historiaan ja kotiseututyöhön sekä kylämiljöön kunnossa pitämiseen. Nämä lisäävät kylän viihtyisyyttä kylän asukkaille, mutta myös kylässä vieraileville sukulaisille, mökkeilijöille ja matkailijoille. Hanke on erittäin konkreettisten toimenpiteiden hanke, joten sen valmistumista on helppo seurata. Hankkeen jälkeen yksi tulosten seurantomahdollisuus liittyy QR-koodien lataamiskertoihin, joita voi seurata nettisivujen kautta.
--	---

Hankkeen viestintä ja tiedottaminen	Hankkeen tiedottamista tehdään nettisivuilla www.kierinki.fi sekä Kieringin Kehitys ry:n Facebook-sivulla ja Kieringin kylän Facebook-ryhmässä. Hankkeessa syntyviin rakenteisiin on myös mahdollista kiinnittää EU-rahoituksen logot ja hankkeen kuvaus.
--	---

Toiminnan jatkaminen ja tuen kohteen ylläpitosuunnitelma	Kohteiden ylläpitoa voidaan jatkossa toteuttaa mm. Avoimet kylät -teemapäivien yhteydessä toteutettavilla kyläkävelyillä ja ympäristön siistimisellä, jolloin rakenteiden kunto ja koodien toimivuus voidaan testata. Rakennettavat pöytäpenkit sekä info- ja ilmoitustaulut ovat ympärivuotisesti paikallaan. Sen vuoksi pöytäpenkit pintakäsitellään säänkestävällä terassiöljyllä. Öljykäsittely uusitaan tarpeen mukaan tulevina kesinä. Penkkien alle laitetaan kasvustoa hillitsevää suodatinkangasta sekä betonilaatat, jolla penkit pyritään pitämään irti maanpinnasta siten, ettei kosteus imeydy rakenteisiin alhaalta päin. Info- ja ilmoitustaulujen jalat ovat kestokäsiteltyä puuta, taulujen jalkoihin tulee metalliset maajalustat, joten puuosat eivät uppoa maahan saakka ja pysyvät pitempään kunnossa. Rakennelmat ovat Kieringin Kehitys ry:n toteuttamia, joten yhdistys huolehtii niistä jatkossa oman jäsenistönsä voimin
Ympäristö- ja ilmastovaikutusten huomiointi ja kestävän kehityksen edistäminen	Hanke ei ole varsinainen ympäristö- tai ilmastohanke. Hankkeessa toteutettavat rakenteet pyritään rakentamaan mahdollisimman pitkäkestoisiksi.

Hankesuunnitelman liitteet

Selvitys käytettynä hankittavista koneista

Hakijan kumppanit hankkeessa

Hakijalla on kumppaneita hankkeessa Ei

Tuen siirto

Esitetäänkö tukea siirrettäväksi toiselle toteuttajalle hankkeen toteuttamiseksi? Ei

Kustannukset ja rahoitus

Hankkeen kustannuksiin liittyvä arvonlisävero

Kustannukset esitetään Hakija ei ole toiminnastaan alv-velvollinen. Hakemukseen on liitetty selvitys hakijan toiminnan luonteesta ja perustelu arvonlisäveron hyväksyttävyydestä hankkeessa

Selvitys arvonlisäverovelvollisuudesta

Selvitys arvonlisäveron hyväksyttävyydestä hankkeessa

Yleishyödylliset maaseudun toimintaympäristön kehittämisen investoinnit

Kustannusmalli ja tuen maksutapa

Käytettävä kustannusmalli Tosiasialliset kustannukset

Käytettävä tuen maksutapa Tuotosperusteinen

Hankkeen osiot

Osio ja sen kustannusarvio

Osion nimi	Tarvikehankinnat
Osion sisältö ja todentaminen	Tarvikkeiden laskelma + jouluvalot
Kustannukset yhteensä	10 719,43 €

Hankkeen kustannusarvio

Kustannukset	Summa
Koneet, laitteet ja kalusto	2 631,43 €
Rakentaminen	8 088,00 €
Rakennuksen hankinta	-
Aineettomat investoinnit	-
Kustannukset yhteensä	10 719,43 €

Hankkeen rahoitussuunnitelma

Rahoitus	Summa
Haettava tuki / avustus	6 967,63 €
Muu julkinen tuki	0,00 €
Julkinen tuki yhteensä	6 967,63 €
Yksityinen rahoitus	3 751,80 €
Rahoitus yhteensä	10 719,43 €
Kokonaisrahoitus	10 719,43 €

Eritelty kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma	Tiedosto: Leader-hankkeen taloo- ja tarvikelaskelma.pdf Lisätty: 31.03.2025
--	--

Muu julkinen tuki

Onko hankkeeseen haettu tai saatu muuta julkista tukea, avustusta tai rahoitusta? Ei

Kustannusten kohtuullisuus

Vapaamuotoinen selvitys kustannusten kohtuullisuudesta	Tarvikkeet on valittu ja määrät laskettu EK-Rakennus/Esko Kankaan, Jouni Raaterovan ja Ari Mikkolan (rakennusmestari) kanssa
Selvitys kustannusten kohtuullisuudesta	Tiedosto: Leader-hankkeen taloo- ja tarvikelaskelma.pdf Lisätty: 31.03.2025
Arvio vastikkeettomasti tehtävän työn laadusta ja määrästä	Tiedosto: 2023avt talkoot Kieringin infrahanke.pdf Lisätty: 31.03.2025

Rakentamisen suunnitelmat ja liitteet

Pääpiirustukset

Rakenne-, LVI-, sähkö- ja muut
erikoissuunnitelmat

Rakennusselostus sekä
kustannusarvio tai -laskelma

Vuokrasopimus sekä selvitys
vuokraoikeuden pysyvyydestä

Tiedosto: Kieringin kartta QR printtiin.pdf
Lisätty: 31.03.2025

Luvat ja ilmoitukset

Lupa	Tilanne	Liitteet
Rakennuslupa liitteineen	Varmistettu, ettei tarvita	
Ympäristölupa	Varmistettu, ettei tarvita	
Toimenpidelupa	Varmistettu, ettei tarvita	
Muu viranomaislupa	Varmistettu, ettei tarvita	
Ilmoitusmenettely	Varmistettu, ettei tarvita	

Seurantatiedot

Uudet ja kunnostetut rakennukset ja rakennelmat

Seurattava tieto	Tavoite	Toteuma	Lisätieto
Kylätalot ja kokoontumistilat	0,00 kpl	-	-
Harraste-, retkeily- ja liikuntapaikat	0,00 kpl	-	-
Muu rakennus tai rakennelma, mikä	17,00 kpl	-	pöytäpenkit ja info- ja ilmoitustaulut

Yleishyödyllisten investointien talkoot

Seurattava tieto	Tavoite	Toteuma	Lisätieto
Talkootyötuntien määrä	188,00 h	-	Talkootyöhön osallistuu yhdistyksen omien henkilöiden lisäksi Pidä Lappi siistinä ry:n talkooleiriläiset

Yleishyödyllisten investointien päätyttyä ilmoitettavat tiedot

Seurattava tieto	Toteuma
Hankkeen vaikutuksesta syntyneet uudet työpaikat	-

Hankkeen ympäristö- ja ilmastotoimet (sekä niihin liittyvät rakennelmat)

Seurattava tieto	Tavoite	Toteuma	Lisätieto
Energiansäästö, uusiutuvat energiamuodot ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen	0,00 kpl	-	-
Luonnon monimuotoisuuden edistäminen ja maisemanhoito, ml. vieraslajien poisto	0,00 kpl	-	-
Vesistöjen kunnostus ja ravinnekuormituksen vähentäminen, ml. kosteikot	0,00 kpl	-	-
Muu ympäristö- ja ilmastotoimi, mikä	0,00 kpl	-	-

Liityntä Älykäs kylä -strategiaan

Seurattava tieto	Arvio	Lisätieto
Liittyykö hanke Älykäs kylä -strategiaan	Ei	-

Hakemuksen lisätiedot ja muut liitteet

- Lisätiedot
- Muu liite (asiakas)
- Muu liite (salassapidettävä)

Hakemuksen allekirjoitus

Allekirjoittajan nimi	Johanna Mikkola Esko Kangas	
Allekirjoittajan sähköposti	johanna.mikkola@pohjoislappi.fi	esko400@gmail.com
Allekirjoituspäivämäärä	31.3.2025	31.3.2025